
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Brenngas
600 ml / 8714-608-600

Tento plyn je výkonná směs propan, butanu,
isobutanu a acetonu. Používá se speciálně k
cínování a tvrdému pájení a dosahuje max. teploty
+2 000°C.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Plynovou kartuši držte upínacím závitem kolmo nahoru a v dobře odvětrané místnosti pevně našroubujte
hlavici hořáku. POZOR! Plynová kartuše je určena výhradně pro hořáky, na které pasuje závit nádobky. DŮLEŽITÉ!
Plynovou kartuši skladujte v chladu a suchu.


